
[  'rK 
projekt cz s.r.o.

SMLOUVA O OÍ lO
č . s-22-2020

(dále jen "Smlouva" nebo ,,tato smlouva") byla uzavřena niž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle

§ 2586 a následují cí ch zákona ě. 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v ú č inné m znění  (dále jen
"obč anský zákoní k") mezi následují cí mi smluvní mi stranami:

1. Objednatel
Obchodní jmé no: Gymnázium Ceský Krumlov
Sí dlo:  Chvalš inská 112,38101 Č eský Krumlov
Zastoupený: PaedDr. Hana Bů ž ková
tč o:  0o5 83 839

(dále jen,,objed natel")

2, Zhotovitel
Obchodní jmé no: VK projekt cz s. r. o.
Sí dlo:  Bavorovice 117,373 41 Hluboká nad Vltavou
Zapsaný: v obchodní m rejstří ku vedené m Krqským soudem v Č eských

Budějovigí ch, oddí l C, vlož ka 22437,
Zastoupený: lng. Marií Volmanovou, jednatelkou
lč o:  o25 95 826
DlČ : CZ02595826
Bankovní spojení :  KB Č eské  Budějovice
Č í slo ú ětu: 

(dále jen,,zhotovitel")

l. ú č el A pŘEDMĚr sulouvy

1. Touto smlouvou (dále také  jen ,,smlouva") se zhotovitel zavazuje k provedení  dí la, kteným je
poskytování dále uvedených servisní ch služ eb pro soubor měření a regulace,

2. . Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět dí la převzí t a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3. Servisní  služ by budou prováděny technologií  předepsanou výrobcem zať í zení , s použ ití m
originální ch náhradní ch dí lů  (ND), v souladu s projektovou dokumentací a pož adavky objednatele,
Servisní mi služ bami se v té to smlouvě rozumí  následují cí č innosti:

A. Měření  a Regulace
Kontrola funkč nosti ří dí cí ho systé mu pro technologiiVZT, vytápění , ž aluzií  a osvětlení
Kontrola periferií  MaR pro ří zení technologie

- Kontrola funkč nosti pří strojové  vybavenosti rozvaděěů  MaR
- Parametrizace a optimalizace ří dí cí ho systé mu
- Kontrola bezpeč nostní ch funkcí v plynové  kotelně a předávací stanici

Periodická prohlí dka - í x roěně

B. Plynové  zaří zeni
- Servisní kontrola plynových zaří zení  v kotelně

Periodická prohlí dka - 1x roč ně

C. VZT zařizeni
kontrola funkěnosti

- Vyč iš tění  VZT jednotek
Výměna filtraěn í ch vlož ek

Periodické  prohlí dka - 1x roěně (výměna filtraění ch vlož ek dle potřeby)

Stránkal z4



Servisní  služ by podle té to smlouvy zahrnují  i provádění  potřebných revizí  nutných pro bezpeč ný a
bezproblé mový provoz :

periodické  revize - 1x roč ně
- revize plynových zaří zení
- revize spalinových cest
- revize t lakových nádob
- revize - kalibrace detektorů  ú niku plynu

Periodická revize -1xza 3 roky
- revize - rozvaděč e MaR vč . regulač ní ch okruhů

Periodická revize - 1x za 5 let
- revize - el. zaří zení  a hromosvodové  soustavy

lI . MÍ STO A TERMÍ NY PLNĚNÍ

1. Zhotovitel sezavazuje, ž e servisní  práce a periodické  revize budou prováděny v ní ž e uvedených

termí nech:

- servis MaR pro systé m vytápění  -září lří jen
- servis MaR pro VZT zaří zení - č ervenec/srpen
- servisní  č innosti na plynových zaří zení  - září
- revize dle potřeby .

- servisní  č innost na VZT zařizení  - č ervenec/srpen (výměna filtrač ní ch vlož ek dle
potřeby)

Konkré tní termí n výkonu bude dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem a upřesněn minimálně

s týdenní m předstihem.

2. pří padná porucha bude nahláš ena pověřenými pracovní ky objednatele zaslání m e-mailu na

adresu: a v kopiiv s označ ení m v předmětu e-mailu

,,Pož ADAVEK NA SERVsNí  ZÁSAH".

Zhotovitel poskytne pověřeným osobám objednatele telefonickou technickou pomoc přes hot-line

na ěí slo mobilní ho telefonu: 

lI I . GENA oí n
1. Roč ní  cena za rozsah dí la popsané ho v oddí le l., odstavec č .3 a 4 byla po dohodě smluvní ch

stran stanovena jako cena smluvní , a je uvedena polož kově v pří loze č .1 té to smlouvy,

2. Veš keré  uvedené  ceny neobsahují  DPH, a proto k nim bude v daňových dokladech v souladu

s právní mi předpisy DPH dopoč í tána.

3. Dodávka náhradní ch dí lů  bude probí hatza ceny dle cení ku platné ho pro pří sluš ný kalendářní rok
na základě objednávky po předlož ení  předem odsouhlasené  cenové  nabí dky objednatelem.

4. Cestovné  nad rámec servisní ch prohlí dek bude ú č továno ve výš i 10,- Kč /km plus 300,- Kč /h č asu
strávené ho na cestě,

5. V pří padě vyzvání  k servisní mu zásahu ze strany objednatele, kdy:

. závada nebyla způ sobena poruchou zaří zeni dodané ho VK projekt cz s.r.o. nebo

. byla způ sobena nedodrž ení m provozní ch předpisů , nebo
o byla způ sobena ú myslným poš kození m zaří zení  č ijeho odcizení m, nebo
. byla způ sobena neodborným zásahem obsluhy č i třetí  osoby, nebo
o závada byla odstranitelná v rámci běž né  obsluhy prováděné  pracovní ky objednatele,

Stránka2 z 4



zaplatí  objednatel náklady spojené  s výjezdem technika a to v hodinové  zú č tovací  sazbě
450,- Kě/h plus cestovné .

6. Cena za provedení  dí la, pří padně hodinová zú č tovací  sazba a cestovní  náklady mohou být
po dohodě obou smluvní ch stran změněny pouze pí semně formou dodatku ke smlouvě.

7. Změna DPH není změnou ceny.

lV. PLATEBNÍ  poouÍ rury

1. Cena dohodnutá na základě bodu lll, odst. 1, té to smlouvy bude objednatelem uhrazena
bezhotovostní  platbou, vž dy po provedení  servisní  prohlí dky a následných revizí .

2. Splatnost veš kených daňových dokladů  je stanovena na 14 dnů .

V. SOUČ lNNOST OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zajiš t'ovat provoz zať í zení  pouze zaš kolenými pracovní ky. V pří padě
poruchy na zaří zení  MaR je objednatel povinen provozovat pří sluš nou technologickou č ást
zaří zení  tak, aby zabránil vzniku š kod nebo je omezil na nejmenš í  mož nou mí ru.

2. Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  dí la zhotovitelem a zjistí -li, ž e provádí  dí lo v rozporu
s povinnostmi podle té to smlouvý, je oprávněn ž ádat na zhotoviteli neprodlené  odstranění
zjiš těných vad.

3, Objednatel je povinen umož nit pracovní ků m zhotovitele provedení  dohodnuté ho poč tu
preventivní ch prohlí dek,

4. Objednatel zajistí  pracovní ků m zhotovitele základní  podmí nky pro plnění  jejich povinností , t j.

zejmé na pří stup do budovy, pří stup k pří sluš né mu zaří zení  a základní  hygienické  podmí nky.

5. Po dobu trvání té to servisní  smlouvy se objednatelzavazuje nepovolit třetí m osobám provádění
jakýchkoli zásahů  do souboru MaR, ktený je předmětem té to servisní  smlouvy.

Vl. KVAL| TA A ZÁRUKY

1. Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo v kvalitě odpoví dají cí  ú č elu smlouvy a technickým normám' zhotovitele,

2. Záruění  lhů ta na dodané  zaří zení  a práce provedené  v rámci oprav podle té to smlouvy je 24
měsí ců  od provedení opravy, Zhotovitel odstraní  reklamované  vady,za které  odpoví dá, v rámci
poskytnuté  záruky.

3. Zhotovitel neodpoví dá zavady vzniklé  nedodrž ení m montáž ní ch ěi provozní ch předpisů  výrobce,
neodborným zásahem obsluhy, zásahem třetí osoby nebo v dů sledku ž ivelných pohrom č i pož áru.

'o ,lI  i,

4. Reklamace zjiš těných servisní ch vad musí  být provedena pí semně, bezzbyteč né ho odkladu po
jejich zjiš tění , "' i

Vll. PoVĚŘENÉ  osoey

1, Pověřenými pracovní ky objednatele jsou:

PaedDr. Hana Bů ž ková, ředitelka
RNDr. Stanislav Waldauf, zástupce ředitele

Stránka3 z4



2,

2, Pověřenými pracovní ky zhotovitele jsou:

DanielVolman, vedoucí technik, tel.:   e-mail:  
Jiří  Volman, technik, tel. :  , e-mail:  

1.

Vl!l. DoBA PLATNosTl SMLoUVY

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou s ú č inností  ode dne její ho podpisu zástupci obou
smluvní ch stran.

Tato smlouva mů ž e být vypovězena kteroukoli smluvní  stranou bez udání  dů vodu při dodrž ení
tří měsí č ní výpovědní  lhů ty, která poč í ná plynout od první ho dne následují cí ho měsí ce po doruč ení
pí semné  výpovědi.

lx. zÁvĚneč NÁ usTANovENí

1. Závazkové  vztahy neupravené  touto smlouvou se ří dí  zákonem 8912012 Sb., obč anským
zákoní kem.

Změny a doplňky té to smlouvy mohou být prováděny pouze pí semnými dodatky.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou č í slovaných stejnopisech. Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po
jednom výtisku.

Strany se zavazují  považ ovat smlouvu a veš keré  k ní  poskytnuté  informace za dů věrné  azavazují
se neposkytnoutje třetí  osobě.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla sepsána ve shodě s jejich pravou a svobodnou
vů lí , s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz toho ji vlastnoruč ně podepisují .

ó.

4.

5.

Ve č eské m Krumlově, dne: L( . /  , 2. ZV

za objednatele:

PaedDr. Hana Bů ž ková

Ředitelka gymnázia

vlastnoť uč ní  podpis

v Bavorovicí ch, dne: U " 
.(" 2-W

za zhotovitele:

lng. Marie Volmanová

jednatelkaspoleč nos

Yí ,r
v,,tvtv.vkprcjekt.cz l e-

vlastnoruč ní  podpis

Stránka 4 z 4



projekt cz

Pří loha č . 1: Cenorni rozpoč et servisní ch č inností

Gymnázium Č eský Krumlov
Pří loha SoD pro servisní č innosti

12 měsí ců  revize plynových spotřebič ů  /  odborná prohlí dka

12 měsí ců  revize t lakových nádob

12 měsí ců  revize spalinových cest

12 měsí ců  kalibrace detektorů  plynu

] "2 měsí ců  servis zaří zení  MaR pro plynové  kotelny a PS vč . kontroly PBZ

] .2 měsí ců  servis zaří zení  MaR pro VZT zaří zení

12 měsí ců  servis VZT zaří zení

dle potřeby výměna filtrů

1"2 měsí ců  servis plynových zaří zení

12 měsí ců  Celkem

36 měsí ců  revize rozvaděč Ů MaR pro plynovou kotelnu a PS

36 měsí ců  revize rozvaděč ů  MaR pro VZT

36 měsí ců  revize elektroinstalace - internát

35 měsí ců  Celkem

60 měsí ců  revize elektroinstalace - osvětlení společ né  prostory

60 měsí ců  revize elektroinstalace - společ né  prostory vč . rozvaděč ů

60 měsí ců  revize elektroinstalace - tří dy +  kabinety

60 měsí ců  revize hromosvodové  soustavy

60 měsí ců  Celkem

2019

201,9

20t9

2oL9

20L9

20t9

20t9

20t9

2019

20L9

20t9

2017

20L9

20L7

20L7

20t9

13 ] .55,00 Kč

5 970,00 Kč

5 100,00 Kč

3 700,00 Kč

11 950,00 Kč

23 ] .00,00 Kč

21 000,00 Kč

70 750,00 Kč

] .7 7] .5,00 Kč

l7244o,ooKč

13 530,00 Kč

30 950,00 Kč

17 500,00 Kč

61 980,00 Kč

19 350,00 Kč

23 800,00 Kč

22 500,00 Kč

] .9 500,00 Kč

85 150,00 Kč

-, \ Í (' proj
lč 0 02595826 t 

* * .uno] rr* ri-ř,,* air,

rok cena


